

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami do treści SWZ, Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Termin realizacji zamówienia musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania (w ogłoszeniu i w SWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych ofert, inaczej zamówienie nie jest udzielane z przestrzeganiem zasad jego udzielania w postaci zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców oraz przejrzystości. W związku z powyższym, prosimy o uszczegółowienie terminu realizacji zamówienia, poprzez podanie terminu rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że obecnie dla części punktów poboru energii obowiązują umowy sprzedaży energii rezerwowej zawarte na czas nieoznaczony z miesięcznym okresem wypowiedzenia, a dla części umowy kompleksowe, zawarte na czas nieoznaczony z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. W załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający wskazał planowany termin realizacji zamówienia w okresie od 01.05.2022 r. do 30.04.2023 r., nie mniej w związku z różnymi okresami wypowiedzenia obowiązujących umów termin realizacji nastąpi po rozwiązaniu umów oraz po przeprowadzeniu skutecznego procesu zmiany sprzedawcy.

2. Prosimy o wprowadzenie wielkości zużycia do formularza oferty, w celu umożliwienia Wykonawcom złożenia porównywalnych ofert.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dokonał zmiany w formularzu ofertowym poprzez dopisanie wielkości zużycia energii elektrycznej (załącznik nr 2 do SWZ) i dokonał publikacji zmienionego załącznika na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

3. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej.

  
Prezes Zarządu  
mgr inż. Andrzej Strażyński